



Arun Kabeli Power Limited

2nd Floor, Trade Tower Nepal, Thapathali, Kathmandu
Email : Info@arunkabeli.com, Web: www.arun kabeli.com
Tel: 015111085/ 5111086

Unaudited Financial Results (As on 31 Chaitra 2077, 3rd Quarter F/Y 2077/78)

S. No.	Particulars	This Quarter ending As at Chaitra 31, 2077	This Quarter ending As at Poush 29, 2077	Corresponding Quarter ending As at Chaitra 30, 2076
A.	Sources of Fund			
1	Capital and Reserve Fund			
	Share Capital	1,585,650,000	1,500,000,000	1,500,000,000
	Reserve Fund	205,760,142	275,152,592	29,851,656
2	Loan Fund	3,405,367,564	3,498,745,625	3,180,800,057
	Total Sources of Fund (1+2)	5,196,777,706	5,273,898,217	4,710,651,713
B.	Application of Fund			
1	Fixed Assets			
	Gross Block	5,356,596,000	5,341,358,281	65,656,460
	Less: Depreciation	(81,623,832)	(67,996,431)	(11,271,737)
	Net Block	5,274,972,168	5,273,361,848	54,384,723
	Project in progress	-	-	4,658,299,684
2	Investment	-	-	-
3	Current Assets			
	Cash and Bank	3,837,695	31,852,375	8,502,934
	Advances, Prepaid, Loans and Deposits	148,023,139	136,790,942	454,712,948
	Receivable	104,764,292	113,154,615	115,264,579
	Total Current Asset	256,625,127	281,797,933	578,480,462
4	Current Liabilities and Provisions			
	Short Term Borrowing	233,539,290	106,932,286	317,507,844
	Current Liabilities & Other Payable	101,280,299	174,329,277	263,005,312
	Total Current Liabilities	334,819,589	281,261,564	580,513,156
5	Net Current Assets	(78,194,462)	536,369	(2,032,695)
	Total Application of Fund (1+2+3+4+5)	5,196,777,706	5,273,898,217	4,710,651,713

Profit & Loss Account (For the Quarter ending 31 Chaitra 2077)

Particulars	This Quarter ending As at Chaitra 31, 2077	This Quarter ending As at Poush 29, 2077	Corresponding Quarter ending As at Chaitra 30, 2076
A	Income		
	Income from Power Sales	516,935,309	388,575,403
	Income from Other Sources	542,559	353,928
	Total Income	517,477,868	388,929,331
B	Direct Expenses		
	Royalty	12,207,262	9,023,677
	Project expenses	15,887,447	10,403,434
C	Gross Income (A-B)	489,383,160	369,502,220
	Administrative Expenses	12,954,746	9,491,391
D	Total Indirect Expenses	12,954,746	9,491,391
E	Operating Profit (Loss) (C-D)	476,428,414	360,010,829
	Income from Other Investment	-	-
F	Total Income before Non-Operating expenses	476,428,414	360,010,829
G	Non-Operating Expenses		
	Financial expenses	230,613,626	150,734,524
	Depreciation	38,372,388	24,744,989
	Bonus	4,148,848	1,845,313
	Total Non-Operating Expenses	273,134,861	177,324,826
	Profit (Loss) before Tax (F-G)	203,293,553	182,686,003
	Less: Provision for Income Tax	-	-
	Profit (Loss) after Income Tax	203,293,553	182,686,003
	Profit for Appropriation	203,293,553	182,686,003
	Add: Previous year adjustment	-	-
	Add: Reserve & Surplus from previous year	92,466,589	92,466,589
	Less: Bonus Share & Cash Dividend	(90,000,000)	-
	Total	205,760,142	275,152,592

Note:- The figures are regrouped and rearranged where necessary. The Unaudited Financial figure are subject to change from external auditors and Regulatory Authority.

धितोपत्र दर्ता तथा निष्काशन नियमावली २०७३

(अनुसूची-१४, (नियम २६ को उपनियम (१) सँग सम्बन्धित)

आ.ब. २०७७/२०७८ को तेश्रो त्रैमासिक प्रतिवेदन

१. वित्तीय विवरण :

क) आ.ब. २०७७/०७८ को तेश्रो त्रैमासिक अवधिको वासलात तथा नाफा नोक्सान हिसाबको आधारमा कम्पनीको प्रमुख वित्तीय अनुपात निम्नानुसार छ ।

प्रतिशेयर आमदानी (वार्षिक)	प्रतिशेयर कुल सम्पत्तिको मूल्य	प्रतिशेयर नेटवर्थ	मूल्य आमदानी अनुपात	तरलता अनुपात
१७.०९	३४८.८५	११२.९८	१९.६०	०.७७

२. व्यवसायिक विश्लेषण :

उक्त तेश्रो त्रैमासिक अवधिमा संस्थाको मौज्जात आमदानी र तरलतामा उल्लेखनिय परिवर्तन छैन । कम्पनीको व्यवसायिक योजना अनुरूप नै कार्य भइरहेको छ ।

३. कानूनी कारवाही सम्बन्धि विवरण :

यस त्रैमासिक अवधिमा संस्थाले कसै विरुद्ध र कसैले संस्था विरुद्ध साथै संस्थापक र सञ्चालक विरुद्ध कुनै मुद्दा मामिला परे/गरेको छैन ।

४. संस्थाको शेयर कारोबार सम्बन्धि विवरण :

यस त्रैमासिक अवधिमा संस्थाको शेयरको अधिकतम, न्यूनतम तथा अन्तिम मूल्य, कारोबार भएको कुल दिन, कारोबार संख्या र कारोबार भएको शेयर संख्या नेपाल स्टक एक्सचेंज लि. को वेबसाइट अनुसार :

अधिकतम मूल्य रु.	३६८	अन्तिम मूल्य रु.	३३५	कारोबार संख्या	३०,६९६
न्यूनतम मूल्य रु.	२६५	कारोबार दिन	५९	कारोबार भएको शेयर संख्या	१२२,६५,५५१

५. समस्या तथा चुनौती :

संस्थाले बहन गर्नु परेको समस्या तथा चुनौतीहरु बजारमा रहेका अन्य संस्थाहरु सरह नै छन् । आईपने समस्या र चुनौती समाधानका उपायहरुबारे सञ्चालक समितिले समय समयमा समिक्षा गरी रणनीति बनाई सो को निराकरणको उपाय अवलम्बन गर्ने गरेको छ ।

६. संस्थागत सुशासन :

संस्थागत सुशासनका लागि व्यवस्थापनले कर्मचारीको वृद्धि विकास, आवश्यक कार्यकक्ष र सामाग्रीहरुको समुचित व्यवस्थापनका लागि उचित वातावरण उपलब्ध गराउने गरेको छ ।

७. सत्य तथ्यता सम्बन्धमा कार्यकारी प्रमुखको उद्घोषण :

आजका मिति सम्म यस प्रतिवेदनमा उल्लेखित जानकारी तथा विवरणहरुको शुद्धता सम्बन्धमा म व्यक्तिगत रुपमा उत्तरदायित्व लिन्छु । साथै म यो उद्घोष गर्दछु, कि मैले जाने बुझे सम्म यस प्रतिवेदनमा उल्लेखित विवरणहरु सत्य, तथ्य र पूर्ण छन् र लगानीकर्ताहरुलाई सू-सूचित निर्णय लिन आवश्यक कुनै विवरण, सूचना तथा जानकारीहरु लुकाइएको छैन ।